PORTARIA N.º 17.820, DE 18/11/2021.

CONCEDE GOZO DE FÉRIAS RESTANTE A
SERVIDOR QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/2006 E LEI N.º 4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder os servidores abaixo descritos o gozo de férias restantes de

acordo com as informações contida no Memorando GRH/FÉRIAS/RCT – n.º 446/2021, a
saber:

JANDIRA CUZZUOL BOLONESE FALCÃO – MATRÍCULA 3286

PERÍODO AQUISITIVO: 04/03/2019 A 05/03/2020

PORTARIA DE HOMOLOGAÇÃO: 16.714, DE 08/06/2020

PERÍODO DE GOZO DAS FÉRIAS: 01/06/2020 A 30/06/2020

PERÍODO DE INTERRUPÇÃO DAS FÉRIAS: 10/06/2020 A 30/06/2020

PORTARIA DE INTERRUPÇÃO: 16.779, DE 15/07/2020

GOZO DE DIAS RESTANTES: 16/11/2021 A 15/12/2021

DOCUMENTO SOLICITANTE MEMO 1009/2021 SEMED

LENILDA MOREIRA DE ANDRADE – MATRÍCULA 27191

PERÍODO AQUISITIVO: 07/10/2018 A 06/10/2019

PORTARIA DE HOMOLOGAÇÃO: 17.056, DE 23/11/2020

PERÍODO DAS FÉRIAS: 01/12/2020 A 30/12/2020

PERÍODO DE INTERRUPÇÃO DAS FÉRIAS: 01/12/2020 A 30/12/2020

PORTARIA DE INTERRUPÇÃO: 17.087, DE 08/12/2020

GOZO DE DIAS RESTANTES: 01/12/2021 A 30/12/2021

DOCUMENTO SOLICITANTE MEMO 2176/2021 SETRANS

ROSANGELA GODES CAPUCHO CAZZOTTI – MATRÍCULA 2133

PERÍODO AQUISITIVO: 16/03/2019 A 15/03/2020

PORTARIA DE HOMOLOGAÇÃO: 17.111/2020

PERÍODO DAS FÉRIAS: 04/01/2021 A 02/02/2021

INTERRUPÇÃO: 18/01/2021 A 02/02/2021 (16 DIAS) -

PORTARIA DE INTERRUPÇÃO: 17.184 DE 26/01/2021

GOZO DE DIAS RESTANTES: 20/12/2021 a 04/01/2022

DOCUMENTO SOLICITANTE: MEMO 2173/2021 SETRANS

MONICA GARCIA LIRIO – MATRICULA 29483

PERÍODO AQUISITIVO: 13/06/2019 A 12/06/2020

PERÍODO DE GOZO DE FERIAS: 01/09/2021 A 30/09/2021

PORTARIA DE HOMOLOGAÇÃO: 17.650 DE 19/08/2021

PERÍODO DE INTERRUPÇÃO: 01/09/2021 A 30/09/2021 (30 DIAS)

PORTARIA DE INTERRUPÇÃO: 17.673 DE 30/08/2021.

GOZO DE DIAS RESTANTES: 01/12/2021 A 30/12/2021 (30 DIAS)

DOCUMENTO SOLICITANTE: MEMO 380/2021 GABPROGE

Art. 2º Retificar na Portaria n.º 17.770, de 20/10/2021, o período de gozo de

férias restantes da servidora GILSE HELENA RANGEL NUNES, Matrícula 516, o
seguinte:

Onde se lê: Gozo de dias restantes:16/11/2021 A 30/11/2021 (15 dias)

Leia-se: Período das férias: 22/11/2021 A 06/12/2021 (15 dias)

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de novembro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal